

Algemene informatie

Aanbesteding: Warme en Koude dranken
Aanbestedende Dienst: Gemeente Tilburg
Referentie: 2023/599/JB

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 58
Onderwerp: Verduidelijking en aanvulling antwoord vraag 19

Vraag:
Verduidelijking en aanvulling antwoord vraag 19

Antwoord:
In ons eerder gegeven antwoord zijn wij onvolledig geweest met betrekking tot de kannen en kangrootte. in dit antwoord hebben we aangegeven dat we niet akkoord gaan met uitnemen van de lekbak. Hierbij hebben we aangegeven dat we verwachten dat de leverancier op eigen kosten de kannen levert die passend zijn qua maatvoering van de machines. In het PVE staat vermeld onder 1.1.3. S dat de kannen een minimale inhoud dienen te hebben van 1 liter. Dit is gebaseerd op de 125 cc consumptie inhoud (8 consumpties). We passen deze eis aan dat de inhoud van de door opdrachtnemer te verstrekken kannen minimaal 7 consumpties van 125 cc moet hebben. Met andere woorden de kan dient tenminste een inhoud te hebben van 875 cc.

Percelen: P1 Warme en Koude dranken
Beantwoord op: 21 mei 2024
Label: Inhoud